

*SØLU ApS
Igløvej 67, Kjeldbjerg
7800 Skive*

CVR-nummer: 12 56 09 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2025

Søren Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SØLU ApS
Iglstøvej 67, Kjeldbjerg
7800 Skive

Telefon: 22 17 61 17 Søren

CVR-nr.: 12 56 09 07

Stiftet: 1. november 1988

Kommune: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lund

Revisor

Revisionsfirmaet Revicon ApS
Morsøvej 6
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i årets løb.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2024 betragtes som værende utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	8.540-	8.323-
DRIFTSRESULTAT	8.540-	8.323-
Andre finansielle indtægter	4.312	3.974
Andre finansielle omkostninger	0	554-
RESULTAT FØR SKAT	4.228-	4.903-
ÅRETS RESULTAT	4.228-	4.903-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.228-	4.903-
DISPONERET I ALT	4.228-	4.903-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre tilgodehavender	147.406	144.389
Tilgodehavender	147.406	144.389
Likvide beholdninger	15.466	12.036
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	162.872	156.425
AKTIVER	162.872	156.425

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	6.652	10.880
EGENKAPITAL	131.652	135.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	24.220	13.545
Kortfristede gældsforpligtelser	31.220	20.545
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.220	20.545
PASSIVER	162.872	156.425